
Российская Федерация 
Свердловская область 

Глава Белоярского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« %Лсафгси 2016г. №

Перечень организаций, созданных для 
выполнения задач, поставленных перед 
органами местного самоуправления 
Белоярского городского округа.

Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона от 25.12,2008 N 273-ФЗ иО 
противодействии коррупции", руководствуясь Указом Президента Российской 
Федерации от 15.07.2015 N 364 "О мерах по совершенствованию организации 
деятельности в области противодействия коррупции", Федеральным законом от 6 
октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования 
’’Белоярский городской округ",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень организаций, созданных для выполнения задач, по­
ставленных перед органами местного самоуправления Белоярского городского ок­
руга (прилагается).

2. Руководителям организаций, включенных в Перечень, в целях реализации 
законодательства о противодействии коррупции и обеспечения единого подхода к 
организации и проведению работы по вопросам предупреждения и противодействия 
коррупции, в срок до 30 апреля 2016 года провести мероприятия, руководствуясь 
методическими рекомендациями Департамента кадровой политики Губернатора 
Свердловской области «Основные направления антикоррупционной деятельности в 
государственных (муниципальных) учреждениях, а также иных организациях, соз­
данных для выполнения задач, поставленных перед исполнительными органами 
Свердловской области и органами местного самоуправления муниципальных обра­
зований, расположенных на территории Свердловской области» .

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Направить настоящее Постановление для официального опубликования в 

общественно-политической газете «Новое Знамя» и разместить на официальном 
сайте Белоярского городского округа в информационно-телекоммуникационной се­
ти Интернет http://beloyarka.com (ответственный -  начальник организационного от­
дела Администрации Белоярского городского округа -  А. Н. Молотилов).

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского округа П.Н. Юдин

http://beloyarka.com


Утверждён Постановлением 
главы Белоярского городского округа 
от <$ZSr> 0£Ь 2016 г. №

Перечень организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед орга­
нами местного самоуправления Белоярского городского округа.

/ 1. Муниципальное казённое учреждение «Централизованная бухгалтерия муници­
пальных учреждений БГО»;

2. Муниципальное казённое учреждение «Централизованная бухгалтерия в сфере об­
разования БГО»;

3. Муниципальное казённое учреждение Белоярского городского округа «Отдел капи­
тального строительства, газификации и ЖКХ»;

4. Муниципальное бюджетное учреждение «Мемориал» Белоярского городского ок­
руга;

5. Муниципальное бюджетное учреждение Белоярского городского округа «Админи­
стративно-транспортное управление»;

6. Муниципальное бюджетное учреждение «Редакция общественно-политической га­
зеты «Новое знамя» БГО;

7. Муниципальное казённое учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Бе­
лоярского ГО;

 ̂ 8. Муниципальное учреждение «Служба субсидий Белоярского района»;
^  9. Муниципальное бюджетное учреждение культуры Белоярского городского окру-

га "Белоярская центральная районная библиотека"
10. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного обра­

зования детей Белоярского городского округа "Белоярская детская музыкальная

V

школа"
11. Муниципальное бюджетное учреждение культуры Белоярского городского округа 

"Белоярский районный Дом культуры";
12.Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Белоярская средняя 

общеобразовательная школа № 1»;
13.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Бруснятская сред­

няя общеобразовательная школа № 6»;
14. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Болыпебрусянская 

средняя общеобразовательная школа № 7»;
15. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Косулинская сред­

няя общеобразовательная школа № 8»;
16. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Камышевская 

средняя общеобразовательная школа № 9»;
117.Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Совхозная средняя 

общеобразовательная школа №10»;
S18. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Студенческая 

средняя общеобразовательная школа №12»;
19.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Некрасовская ос­

новная общеобразовательная школа №13»;
20. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Белоярская средняя 

общеобразовательная школа № 14»;
21. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кочневская сред­

няя общеобразовательная школа № 16»;
22.Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Белоярская сред­

няя общеобразовательная школа № 18»;
23.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Черноусовская 

средняя общеобразовательная школа № 19»;



24. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Логиновская сред­
няя общеобразовательная школа № 21»;

25. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Баженовская сред­
няя общеобразовательная школа № 96»;

26. Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение 
«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»;

27. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 3 «Рябинка»;

28. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 2 «Солнышко»;

29.Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 4 «Светлячок»;

30. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение - детский сад 
№ 21 «Ягодка» с приоритетным осуществлением деятельности по художественно -  
эстетическому развитию воспитанников;

31. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 60 «Росинка»;

32. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 15 «Сказка»;

33.Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сг ^  
№ 16 «Колокольчик»;

34. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
№ 8 «Родничок»;

35.Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 34 «Родничок»;

36. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад 
№ 10 «Ромашка»;

37. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 17 «Березка»;

38.Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
общеразвивающего вида № 12 «Малышок» с приоритетным осуществлением дея­
тельности по художественно -  эстетическому развитию воспитанников»;

39.Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - Черноусов- 
ский детский сад № 9 «Улыбка»;

40. "Калинушка", структурное подразделение МБОУ "Некрасовская основная общеоъ^ 
разовательная школа № 13";

41. "Теремок", структурное подразделение МБОУ "Белоярская средняя общеобразова­
тельная школа № 14";

42. "Тополёк", структурное подразделение МАОУ "Кочневская средняя общеобразова­
тельная школа № 16" ;

/

43.Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образо­
вания детей «Детско -  юношеский центр»;

44.Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образо­
вания «Детско -  юношеская спортивная школа»;

45.Муниципальное унитарное предприятие «Белоярская центральная районная аптека 
№ 127»;

46. Муниципальное унитарное предприятие «Новые технологии»;
47.Муниципальное унитарное предприятие «Белоярскспецавтотранс». |




